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OK.0002.11.2021/8 

 

 

 

Protokół Nr XLII/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 28 października 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XLII Sesji Rady Gminy 

Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady Gminy 

Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XLII Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XLII Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 12 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Radni Gminy 

nieobecni: Mariusz Łaski, Marcin Morek, Jadwiga Wychowałek. Frekwencja wyniosła 80%.  

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołów z XL Sesji Rady Gminy Bobrowniki oraz XLI Sesji Nadzwyczajnej Rady 

Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili uwag do protokołu z przedmiotowej 

Sesji Rady Gminy.  

W toku przedmiotowego punktu do XLII Sesji Rady Gminy Bobrowniki dołączyła 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bobrowniki Jadwiga Wychowałek. Na posiedzeniu 

obecnych było 13 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Radni Gminy nieobecni: 

Mariusz Łaski, Marcin Morek. Frekwencja wyniosła 86,(6)%.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokoły 

z XL Sesji Rady Gminy Bobrowniki oraz XLI Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki 

jednogłośnie, tj. głosami 13 „za”, w drodze głosowania. Wykazy głosowania imiennego nad 

przyjęciem Protokołu z XL Sesji Rady Gminy Bobrowniki oraz Protokołu XLI Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki stanowią odpowiednio załączniki nr 2 i 3  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń zawnioskował o wycofanie z porządku obrad XLII Sesji Rady 

Gminy punktu nr 24 pn. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr V/69/15 Rady 

Gminy Bobrowniki z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego 
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i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, ich obowiązków i wynagrodzenia 

za pobór podatków stanowiących dochód Gminy (druk nr 18). Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. Kolejno zaproponował wprowadzenie dodatkowego 

punktu do porządku obrad pn. „Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu 

rozpatrzenia skargi mieszkańca z dnia 18 października 2021 roku (druk nr 19)”. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przeprowadzenie głosowania w sprawie 

wycofania punktu nr 24 z porządku obrad XLII Sesji Rady Gminy. Rada Gminy Bobrowniki 

11 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” przyjęła wniosek dotyczący zmiany 

porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wycofaniem punktu z porządku obrad 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego. Kolejno Przewodniczący Rady Gminy 

zarządził przeprowadzenie głosowania w sprawie wprowadzenia nowego punktu do porządku 

obrad XLII Sesji Rady Gminy. Rada Gminy Bobrowniki głosami 13 „za” przyjęła wniosek 

dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wprowadzeniem 

dodatkowego punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesyjnego. 

 

Następnie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek zaproponowała 

wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku obrad pn. „Podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Rogoźnik (druk nr 20) 

oraz „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/387/21 Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 30 września 2021r. w sprawie zaliczenia dróg powiatowych nr 4765 S oraz 3202 S  

do kategorii dróg gminnych (druk nr 21)”. Projekty uchwał stanowią odpowiednio załącznik 

nr 8 i 9 do protokołu sesyjnego. 

Przewodniczący Rady zarządził przeprowadzenie głosowania w sprawie 

wprowadzenia dodatkowych punktów do porządku obrad XLII Sesji Rady Gminy. Rada 

Gminy Bobrowniki głosami 13 „za” przyjęła oba wnioski dotyczące zmiany porządku obrad. 

Wykazy głosowania imiennego nad wprowadzeniem dodatkowych punktów do porządku 

obrad stanowią odpowiednio załącznik nr 10 i 11 do protokołu sesyjnego.  

 

Porządek obrad XLII Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości poprzez 

ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu) na nieruchomości 

oznaczonej numerem działki 82/28, obręb Twardowice (druk nr 1). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego 

zasobu nieruchomości (druk nr 2). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego 

zasobu nieruchomości (druk nr 3). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 4). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 5). 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 6). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 7). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 8). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia apelu dotyczącego zapewnia jednostkom 

samorządu terytorialnego udziału w dochodach publicznych odpowiednio  

do przypadających im zadań (druk nr 9). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy przepompowni w 

sołectwie Bobrowniki (druk nr 10). 

17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej akcji szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 (druk nr 11). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 12). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok  

(druk nr 13). 

20. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki (druk nr 14). 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/286/20 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 10.12.2020 r w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” zmienionego uchwałą  

nr XXXVII/369/21 z dnia 28.06.2021r w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy 

Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki (druk  

nr 15). 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki  

nr XXX/287/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki wraz z określeniem 

częstotliwości odbioru i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnym 

(druk nr 16). 

23. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

(druk nr 17). 

24. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr V/69/15 Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego  

i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, ich obowiązków  

i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy (druk nr 18). 

25. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2020 

składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki. 

26. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń 

majątkowych za rok 2020 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne  

w Gminie Bobrowniki. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi mieszkańca  

z dnia 18 października 2021 roku (druk nr 19). 
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28. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej  

w miejscowości Rogoźnik (druk nr 20) 

29. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/387/21 Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 30 września 2021r. w sprawie zaliczenia dróg powiatowych nr 4765 S oraz 

3202 S do kategorii dróg gminnych (druk nr 21). 

30. Sprawy różne. 

31. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 1 października 2021 roku  

do 28 października 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik  

nr 12 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla zgłosił dwie 

interpelacje dotyczące stanu zatrudnienia w Urzędzie Gminy w Bobrownikach oraz 

oczyszczalni ścieków w sołectwie Rogoźnik. Do tematu odnieśli się Przewodniczący Rady  

A. Nocuń, Wójt Gminy M. Bednarek oraz Prezes Spółki Aquaplus A. Ziemba.  

Przedmiotowe interpelacje stanowią odpowiednio załączniki nr 14 i 15 do protokołu 

sesyjnego. 

 

 

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

poprzez ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu) na nieruchomości 

oznaczonej numerem działki 82/28, obręb Twardowice (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był wyrażeniu zgody na obciążenie 

nieruchomości poprzez ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu)  

na nieruchomości oznaczonej numerem działki 82/28, obręb Twardowice (druk nr 1). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz 

pozytywnie zaopiniowany. Jednocześnie przekazał zebranym ustną autopoprawkę  

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/395/21 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości poprzez 

ustanowienie służebności gruntowej (przejazdu i przechodu) na nieruchomości 

oznaczonej numerem działki 82/28, obręb Twardowice. Uchwała wraz z wykazem 

głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego.  

  

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 2). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 2). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie 

zaopiniowany. Jednocześnie przekazał zebranym ustną autopoprawkę do przedmiotowego 

projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/396/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu 

nieruchomości. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 17 

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 3). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 3). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. Jednocześnie przekazał zebranym ustną 

autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/397/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu 

nieruchomości. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 18 

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 4). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 4). Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie 

zaopiniowany. Przekazał, że dzierżawa dotyczy nieruchomości w sołectwie Bobrowniki. 



6 | S t r o n a  
 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/398/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 19 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 5). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

Przekazał, że najem dotyczy nieruchomości w sołectwie Bobrowniki.  

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/399/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 20 

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 6). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 6). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Przekazał, że najem 

dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik pod domek letniskowy. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

W toku przedmiotowego punktu do XLII Sesji Rady Gminy Bobrowniki dołączył 

Radny Gminy Bobrowniki Marcin Morek. Na posiedzeniu obecnych było 14 członków Rady 

Gminy na ogólny stan 15. Radni Gminy nieobecni: Mariusz Łaski. Frekwencja wyniosła 

93,(3)%. Lista obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik nr 21  

do niniejszego protokołu. 
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/400/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 22 

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 7). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

Przekazał, że najem dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik pod domek letniskowy. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/401/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 23 

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat (druk nr 8). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 8). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/402/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 24 

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia apelu dotyczącego zapewnia jednostkom 

samorządu terytorialnego udziału w dochodach publicznych odpowiednio  

do przypadających im zadań (druk nr 9). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie podjęcia apelu 

dotyczącego zapewnia jednostkom samorządu terytorialnego udziału w dochodach 

publicznych odpowiednio do przypadających im zadań (druk nr 9). Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie 

zaopiniowany. Przekazał, że treść apelu dotyczy utrzymania poziomu dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego na takim poziomie, który zrekompensuje wkład własny 

samorządów. Jednocześnie przekazał zebranym ustną autopoprawkę do przedmiotowego 

projektu uchwały w związku z błędem pisarskim. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła Uchwałę Nr XLII/403/21 w sprawie podjęcia apelu dotyczącego zapewnia 

jednostkom samorządu terytorialnego udziału w dochodach publicznych odpowiednio 

do przypadających im zadań. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 25 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy 

przepompowni w sołectwie Bobrowniki (druk nr 10). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w rozpatrzenia petycji 

dotyczącej budowy przepompowni w sołectwie Bobrowniki (druk nr 10). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki oraz 

zaproponowany przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy. Petycja dotyczy 

budowy przepompowni na terenie sołectwa Bobrowniki i zostaje przekazana według 

właściwości do Wójta Gminy Bobrowniki.  

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/404/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy przepompowni  

w sołectwie Bobrowniki. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 26 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej akcji szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  (druk nr 11). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej akcji szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (druk nr 11). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki oraz zaproponowany przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy. 

Petycja zostaje przekazana według właściwości do  Prezydenta RP, Sejmu RP i Senatu RP. 
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W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/405/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej akcji szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 27 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 12). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących  

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 12). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki  

i zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady Gminy. W przedmiotowym temacie głos 

zabrali Radny Gminy T. Gwóźdź, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Gminy T. Gajek oraz Skarbnik Gminy A. Adamus-Stępień. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/406/21 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 28 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 13). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Budżetową Rady Gminy. Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla 

zawnioskował o omówienie zmian wprowadzonych do budżetu gminnego na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy Bobrowniki Agnieszka Adamus-Stępień udzieliła wyjaśnień. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/407/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 29 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki (druk nr 14). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki (druk nr 14). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki  

i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/408/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 30  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXX/286/20 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 10.12.2020 r w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” zmienionego uchwałą  

nr XXXVII/369/21 z dnia 28.06.2021r w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy 

Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki (druk nr 15). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XXX/286/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 10.12.2020 r w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki” zmienionego 

uchwałą nr XXXVII/369/21 z dnia 28.06.2021r w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy 

Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki (druk nr 15). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki  

i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady 

Gminy. Dodatkowo wyjaśnił zmiany wprowadzane do regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Bobrowniki. Jednocześnie przekazał zebranym ustną 

autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały oraz dodanie uzasadnienia. Uzasadnienie 

stanowi załącznik nr 31 do protokołu sesyjnego. W przedmiotowym temacie głos zabrał 

Przewodniczący Rady A. Nocuń oraz Radny Gminy Sz. Cieśla. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie 10 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” 

i  3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr XLII/409/21 w sprawie zmiany 

uchwały nr XXX/286/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 10.12.2020 r w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Bobrowniki” zmienionego uchwałą nr XXXVII/369/21 z dnia 28.06.2021r w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Bobrowniki. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 32 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki  

nr XXX/287/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki wraz z określeniem częstotliwości odbioru  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnym (druk nr 16). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/287/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki  

wraz z określeniem częstotliwości odbioru i zagospodarowania tych odpadów, w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnym (druk nr 16). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. Dodatkowo wyjaśnił zmiany wprowadzane  

do zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki. Jednocześnie przekazał zebranym ustną 

autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały oraz dodanie uzasadnienia. Uzasadnienie 

stanowi załącznik nr 33 do protokołu sesyjnego. W przedmiotowym temacie głos zabrali: 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy J. Wychowałek, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy T. Gajek, Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń, 

Radna Gminy I. Najda, Radny Gminy R. Rygoł, Radny Gminy T. Gwóźdź, Radny Gminy  

M. Morek. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie 7 głosami „za” przy 4 głosach „przeciw”  

i 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr XLII/410/21 w sprawie zmiany 

uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/287/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki  

wraz z określeniem częstotliwości odbioru i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnym. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik 

nr 34 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 23. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości (druk nr 17). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 17). Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 35 do protokołu sesyjnego.  

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń ogłosił 

przerwę w obradach XLII Sesji rady Gminy Bobrowniki. Przerwa trwała od godziny 16:14  

do 16:33. 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady 

Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady Gminy. 
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Jednocześnie przekazał zebranym autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały  

w związku ze zmianą stawek proponowanych podatków. Projekt uchwały z autopoprawką 

stanowi załącznik nr 36 do protokołu sesyjnego. W przedmiotowym temacie głos zabrali: 

Radny Gminy Sz. Cieśla, Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki głosami 9 „za” przy 4 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr XLII/411/21 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 37 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Ad. 24. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 

2020 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki. 

 

 Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był informacji Wójta Gminy Bobrowniki  

na temat oświadczeń majątkowych za rok 2020 składanych przez osoby pełniące funkcje 

publiczne w Gminie Bobrowniki.  

 Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek odczytała zebranym przedmiotową 

informację.  

 Do przedmiotowej informacji Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. Sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 38 do protokołu sesyjnego. 

W toku przedmiotowego punktu XLII Sesję Rady Gminy Bobrowniki opuścił Radny 

Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla. Na posiedzeniu obecnych było 13 członków Rady Gminy 

na ogólny stan 15. Radni Gminy nieobecni: Szymon Cieśla, Mariusz Łaski. Frekwencja 

wyniosła 86,(6)%.  

 

 

Ad. 25. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń 

majątkowych za rok 2020 składanych przez osoby pełniące funkcje publiczne w Gminie 

Bobrowniki. 

 

  Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był informacji Przewodniczącego Rady 

Gminy Bobrowniki na temat oświadczeń majątkowych za rok 2020 składanych przez osoby 

pełniące funkcje publiczne w Gminie Bobrowniki.  

  Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń odczytał zebranym 

przedmiotową informację. 

  Do przedmiotowej informacji Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. Sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 39 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 26. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

mieszkańca z dnia 18 października 2021 roku (druk nr 19). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przedłużenia 

terminu rozpatrzenia skargi mieszkańca z dnia 18 października 2021 roku  (druk nr 19). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został zaproponowany przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy.  

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/412/21 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi mieszkańca z dnia 

18 października 2021 roku. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 40 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 27. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

położonej w miejscowości Rogoźnik (druk nr 20). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Rogoźnik  (druk nr 20). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały dotyczy nieruchomości w sołectwie Rogoźnik. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/413/21 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej  

w miejscowości Rogoźnik. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 41 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 28. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/387/21 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 30 września 2021r. w sprawie zaliczenia dróg powiatowych nr 4765 S 

oraz 3202 S do kategorii dróg gminnych (dr nr 21). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XL/387/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 30 września 2021r. w sprawie 

zaliczenia dróg powiatowych nr 4765 S oraz 3202 S do kategorii dróg gminnych (druk nr 21).  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XLII/414/21 w sprawie zmiany uchwały nr XL/387/21 Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 30 września 2021r. w sprawie zaliczenia dróg powiatowych nr 4765 S oraz 3202 S 

do kategorii dróg gminnych. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 42 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 29. Sprawy różne. 

 

 W „sprawach różnych” głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy. Odniósł się  

do obchodów Dnia Edukacji Narodowej w placówkach oświatowych na terenie Gminy 

Bobrowniki. 

 

 

Pkt. 30. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 
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XLII Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 28 października 2021 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) i trwała od godziny 15:00 do godziny 17:00 z przerwą między godziną 16:14 a 16:33. 

 

 

Nagranie audio z obrad XLII Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

28 października 2021 roku stanowi załącznik nr 43 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Angelika Fleszar 

Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Bobrownikach 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 


